令和６年１０月２５日

各位

会 社 名   株式会社学研ホールディングス

（コード番号 9470 東証プライム）

（決算期 9月30日）

問合せ先   広報室長 倉田 菜生子

（TEL 03-6431-1059）

経営体制の変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、経営体制の変更について下記のとおり決議いたしましたのでお知ら

せいたします。なお、変更時期につきましては、本年１２月２０日に開催を予定している当社の定時株主総会

後を予定しています。

記

１． 業務執行取締役を執行役員兼務とし、職務を明確にします。

２． 職務に応じ、執行役員に役位を設けます。

現 新

取締役社長 取締役社長

取締役副社長 取締役副社長

専務取締役 取締役専務執行役員

常務取締役 取締役常務執行役員

取締役 取締役上席執行役員

— 専務執行役員

常務執行役員 常務執行役員

上席執行役員 上席執行役員

執行役員 執行役員

以 上